
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                 Al Dirigente Scolastico 
                                                                                                      Trombetti Eva 
                                                                                                 Ai docenti 
                                                                                                      Castagnari Cinzia 
                                                                                                      Puleo Costantina 
                                                                                                      Volta Carla 
                                                                                                  Ai genitori 
                                                                                                       Lamieri Susi 
                                                                                                       Santi Maria Sole 
 
 
Oggetto: costituzione del comitato di valutazione per l’individuazione dei criteri per la 

valorizzazione del merito del personale docente. 
 
 
                                                                     Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO  l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015;  
VISTO  l’articolo 11 del T.U di cui al D.lgs 16 aprile 1994, n. 297 , come novellato dall’art. 129 
della L. 107/ 2015; 
VISTA  la delibera del Collegio docenti del 25/11/2015   n. 25/2015 
VISTA la delibera del Consiglio di Circolo del 26/11/2015  n. 19/2015 
 

DECRETA 
 
la costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto, avente la funzione di individuare i 
criteri per la valorizzazione del merito del personale docente sulla base:   
  

a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, 
nonché del successo formativo e scolastico degli studenti; 

 
b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 

competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della 
collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche 
didattiche; 
 

c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e nella formazione del 
personale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Prof.ssa Silvana Di Caterino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001322 - 26/02/2016 - B.13. - U


